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Kacanik 15.05.2025
KOMISIONI PiER NDARJE TF SUBVENSIONEVE Nt DREJTORINE PER ZHVILLIM
EKONOMIK DHE TURIZEM

Né& mbéshtetje t& rregullores NR. 06/2016, Pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve,
Komisioni pér ndarje & subvencioneve né Drejtoring ¢ Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, pas pérfundimit t&
vlerésimit t& ofertave & thirrjes publike — Subvencionimi i bizneseve start-up t& shpallur mé daté 04.04.2025 me
Nr.10-104/02-7383/25 dhe t¢ mbyllur mé dat¢ 28.04.2025, sipas rekomandimit Nr.01/104/02-10568/25,
Komisioni béné kété: '

NJOFTIM
Pér listén fituese lidhur me “subvencionimi i bizneseve start -up” :

Hibushe Koragi,
Safete Vila — Sallahu,
Shkurte Maliqi — Malsiu,
Arjeta Palloshi,

Elita Rrahmani,

Arta Vishi,

Albana Lika,

Albiona Troni,

. Edita Jaha,

10. Shyhrete Bruti,

11. Besfort Kamishi,

12. Adile Koxha, '

13. Kymete Dema,

14. Kanit Raka,

15. Kaltrina Caka,

16. Mahmure Nikoci,

7. Albin Shehu,

18. Semir Rexha.

LRmovt Eu =

Palét e pakénaqura me listén fituese, kané té drejt ankese .né komisionin pér shqyrtimin dhe

vlerésimin e ankesave pér ndarjen e subvencionex;éf{i‘lé“ﬁgafipircgjﬁ (pesé) dité pune, nga data e
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publikimit t& késaj liste né tabelén e shpalljeve eb-faqén € Komunés sé Kaganikut.
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Komisioni Vlerésues: ax@w
1. Argjend Guri - kryesues : =
2. Fahrije Luzha - anétare : ik zh I des

3. Gentiana Kastrati - Sallahu anétare :




